
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Município de Montes Altos - MA, através do Prefeito Municipal e da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento das propostas publicado no Diário Oficial do Município - DOM, de
que trata o Processo Administrativo n2 053/2021-TP n2 001/2021, que teve como objeto de
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia para
perfuração de poço tubular - 290mx8" - incluindo cerca de mourões - localizado no
assentamento Canaveral. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em
especial as disposições da Lei Federal n2 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.
Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Licitatório TP n2

001/2021 que teve como vencedor a empresa IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA CNPJ n°
23.246.740/0001-08, no valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
Estando tudo em conformidade com a Ata de Sessão de Julgamento. Montes Altos - MA,13 de
outubro de 2021.

'cJ> &\\A‘

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Avenida Fabrício Ferraz, n° 192, Centro. Montes Altos/MA- CEP:65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.qov.br

Página 1de1


